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Monica Palmö har även deltagit som ledamot i moderföreningens styrelse.  

 

Styrelsemöten 

Styrelsen har haft 1 fysiskt möte i samband med konstituerandet samt 8st digitala styrelsemöten 

under 2022. Kassören har haft ett avstämningsmöte med revisorn. 

 

Möten inför kommande hygiendagar 

Samtliga programmöten mellan moderstyrelsen samt tandvårdssektionen har varit digitala. 

Föreläsare samt medlemmar ur styrelsen har haft flertalet digitala möten inför både hygiendagar 

samt hygiensymposium. 

 

Möte med sektionsstyrelserna 

Det har genomförts ett digitalt möte tillsammans med sektionsstyrelserna under 2022. 

 

Arbetsgrupper 

Arbetsgruppen vars uppgift varit att revidera HOBIT-arbetet har slutfört sitt uppdrag under 2022.  

 

Arbetsgruppen vars uppgift är att ta sig an förrådshantering är fortfarande under gång och planen är 

att kunna slutföra arbetet under 2023. 

 

Arbetsgrupperna har mestadels träffats digitalt men arbetsgruppen för förrådshantering har även 

träffats 1 gång fysiskt. 

 

Tandvårdssektionens representanter i SFVH:s arbetsgrupp för revidering av SODA dokumentet är 

Monica Palmö och Inger Spencer. Arbetet fortskrider och en del av resultatet beräknas presenteras 

vid SFVH:s Hygiendagar i Jönköping/Elmia i april 2023. 

 



Hygiensymposium 2022 

Under 2022 planerades och genomfördes ett Hygiensymposium i Uppsala den 6/10 -22. 

På symposiet presenterades bland annat den reviderade versionen av HOBIT samt en föreläsning om 

luftfuktighet och dess påverkan av egenskaperna på pappret för sterila barriärsystem. 

 

Ekonomi 

Arbetet att få fram en bra medlemsmatrikel och dokumentation angående vår ekonomi och budget i 

sektionen har fortsatt med bokföringsprogrammet Visma. Utskick av medlemsavgift via 

faktura är kopplad till programmet. Allt fler regioner kräver e-faktura. 

 

Medlemsavgiften har varit 150 kronor till sektionen och 250 kronor till huvudföreningen. Hela 

summan 400 kronor betalas till tandvårdssektionen.  

 

Den 1 mars 2023 hade föreningen 131 medlemmar, dock var endast ca 100 medlemsavgifter betalda. 

 

Övrigt 

Ledamöter i styrelsen har aktivt agerat föreläsare i vårdhygien i samarbete med dentalbranschen, de 

regionala kursnämnderna inom Sveriges Tandläkarförbund samt föreläsningar ute bland tandvårdens 

större vårdorganisationer och andra tandvårdsföretag. Efter pandemin har dock aktiviteterna till stor 

del varit digitala. 

 

SFVH har en egen hemsida, www.sfvh.se, där medlemmar kan ta del av huvudföreningens och 

sektionens verksamhet. Dokument för tandvårdsektionens medlemmar finnas tillgängliga och 

uppdateras regelbundet vilket kan bidra till kvalitetsarbetet inom hygienområdet. 

 

Under 2022 har tandvårdssektionen även startat ett Instagramkonto samt en profilsida på Facebook 

med avsikten att kunna nå ut bredare. 

 

För att styrelsemedlemmarna under 2022 skulle kunna föreläsa aktivt, hitta nya teman samt externa 

föreläsare till både hygiendagar samt hygiensymposium och kunna sköta övriga uppgifter (inkl. att 

leda arbetsgrupper) beslutades det att vi under året även skulle ta in en adjungerad ledamot. 
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